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Стандарди и нормативи за изведување на 
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 Поени 

10.  Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

15 
во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

1. Целовечерен камерен концерт во рамките на Фестивалот за современа 
музика „Модоарс 2014“, Салон 19,19 – Скопје. 

2. Целовечерен камерен концерт-четирирачно дуо – концертна сала на ФМУ – 
Скопје. 

3. Целовечерен камерен концерт-четирирачно дуо – концертна сала на 
Музичка академија – Штип. 

4. Целовечерен камерен концерт-четирирачно дуо – концертна сала ООМУ 
“Ристо Јуруков” – Кочани. 

5. Целовечерен камерен концерт-четирирачно дуо – Ликовен салон – Велес.  

Dzorleva, Tatjana and Gaceva, Ana (2014) Целовечерен концерт на четирирачно 
пијано, на пијанистките Ана Гацева и Татјана Џорлева во концертната сала на 
Факултетот за музичка уметност во Скопје. [Performance] (Unpublished)  

Dzorleva, Tatjana and Gaceva, Ana (2014) Концерт на пијано дуото Ана Гацева и 
Татјана Џорлева во Штип. [Performance] (Unpublished)  

Dzorleva, Tatjana and Gaceva, Ana (2014) Концерт на пијано дуото Ана Гацева и 
Татјана Џорлева во Кочани. [Performance] (Unpublished)  

Dzorleva, Tatjana and Gaceva, Ana (2014) Концерт на пијано дуото Ана Гацева и 
Татјана Џорлева во Велес. [Performance] (Unpublished)  
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

 

4 
во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

1. Селектор на програмата за „Годишниот концерт - 2014“ на Музичката 
академија, Уметничка галерија – “Безистен” – Штип. 

2. Селектор на програмата за „Новогодишниот концерт - 2014“ на Музичката 
академија, Мулти медијален центар – Штип. 

 
Skarik, Milica and Dzorleva, Tatjana and Pavlovski, Branko and Miteva, Zlatka and 
Mihajlovski, Angele (2014) Новогодишен концерт на студентите од вокално - 
инструменталниот оддел од Музичката академија при УГД - Штип. [Performance] 
(Unpublished) 
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Dzorleva, Tatjana and Miteva, Zlatka and Pavlovski, Branko and Skarik, Milica and 
Krstev, Vladimir and Dokuzov, Vasil (2014) Годишен концерт на Музичката 
академија при УГД - Штип. [Performance] (Unpublished)  

 Вкупно поени:  16 
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